

1 באפריל !!

קבוץ יד-מרדכי

דף מזכירות

01.04.07

הדף מופץ בזואר ובדוא"ל

בדף הפעם: *דיווחים ועדכונים *תודות

דיווחים ועדכונים

נסיעה לחו"ל - עדכון

לכל הציבור – ברצוננו להודיע שבין התאריכים **15.4.07-30.4.07** לא נהיה בקיבוץ מאחר ואנו יוצאים לארה"ב לסיור מקצועי בחו"ל בנושא אורחות החיים של קהילות שונות. את הסיור אנו פותחים בקיבוץ העירוני בניו-יורק. מדובר בקהילה שהתפתחה בשנים האחרונות בלב הכרך האורבאני והקפיטליסטי ובאופן מפתיע ומעניין הצליחה לפתח שם חיי קהילה משותפים. משם נמשיך בטיסה לביקור בקהילת הפנסיונרים בלאס וגאס המקיימת בקרבה את עקרון הערבות ההדדית ונסיים 'במאמצי קליטה' בקהילת הישראלים בלוס אנג'לס. מטרת הסיור ללמוד ולהכיר קהילות שיתופיות בעלות ייחוד בתחום השיתוף והערבות ההדדית וכן לאתר משפחות המתאימות למבצע קליטה המוני ביד מרדכי, כחלק מהמאמץ לשפר את המאזן הדמוגרפי ביד מרדכי. עלות הסיור כ- \$ 4,300 לבודד. ניתן ליצור איתנו קשר טלפוני באמצעות הטלפון הנייד הרגיל בעלות שיחה רגילה.

נמסר על ידי יריב קלרמן ואופיר לבנה

מרכול – סגירה זמנית

עקב קשיים בניהול תזרים המזומנים של הקיבוץ אנו נאלצים לבצע סגירה זמנית של המרכול וזאת למשך חודשיים בלבד (מאי – יוני). המהלך נועד להוריד את לחץ התשלומים של הקיבוץ לספקים חיצוניים וכן לאפשר גמישות רבה יותר בניהול התזרים. ברור לנו שסגירת המרכול תקשה על הציבור וכן ברור לנו שלא ניתן לפגוע בחברים בצריכת מוצרי הייסוד. אי לכך החל ממאי 07 תתבצע במטבח 'חלוקה' של מוצרי ייסוד בסיסיים: ירקות, פירות, לחם, ביצים, נקניק קוניאק, גבינה צהובה ופרי עונתי. החלוקה תיערך בימים א', ג', ה' בין השעות 17.00 ל- 19.00.

נמסר על ידי הנהלת הקהילה

תשתיות בקיבוץ – עדכון

כחלק מתוכנית האב המתגבשת ולצורך קבלת אישורי מנהל מקרקעי ישראל לתוכנית הבינוי באזור "שכונת הנחל" (תאילנדים) אנו נאלצים להקים קו ביוב עילי בקיבוץ (על פני השטח). הקו יעבור ממגורי התאילנדים, למרגלות המזכירות ולאורך הכביש עד לרפת. קו הביוב העילי הינו פתרון ביניים לתקופה של 3 חודשים. בתקופה זו הכביש בין הרפת לחניית המוזיאון יהיה חסום והתנועה תנותב לכביש של מוסד "שקמה". אחראי על ביצוע הפרויקט שאול וולנסקי. אנו מתנצלים על אי הנוחות שתיגרם לציבור ומקווים לעמוד בלוח הזמנים שנקבע.

נמסר על ידי הנהלת הקהילה וענף הביניין

תודות

לאיתי דגני ויונתן הלפרין – תודות רבות – בשם כל החברים. האפונה שזרעתם ליד הרפת מצוינת. ריחה הנהדר, לפני ואחרי האכילה, בישים אותנו במהלך החודש האחרון. יישר כוח ולהתראות בפסח הבא. הקיבוץ מוזמן לבוא ולחזות בפלא איך זרעי אפונה הופכים לשדה פרחים מרהיב ומלבב.

שבת שלום וחג פסח שמח וכשר לכל בית יד מרדכי !